SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA N. 126
DE 26 DE JUNHO DE 2018

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, homologa o resultado final do Processo Seletivo para Professor Substituto do
Magistério Superior, conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública N. 101, de 04 de junho de 2018,

publicado no DOU de 07 de junho de 2018.

Processo N. 23081.022444/2018-86
Departamento de Clínica de Grandes Animais/Centro de Ciências Rurais
Área de conhecimento: Medicina Veterinária/Reprodução Animal/Ginecologia e Andrologia
Animal.

Candidato classificado Nota final Classificação

Ana Paula Martini 8,86 1º lugar

Janislene Mach Trentin 8,09 2º lugar

Henrique Boll de Araujo Bastos 7,93 3º lugar

O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da publicação do
resultado no Diário Oficial da União.

                                                                                    Paulo Afonso Burmann
Reitor